國立高雄科技大學 商務資訊應用系

學生參與專業競賽補助申請表 I
申請日期：   年    月    日
	負責人(組長)

	競賽名稱
	(請依簡章完整填寫)

	競賽項目
	(請依簡章完整填寫)

	主辦單位
	(請依簡章完整填寫)

	作品名稱

	競賽日期
	自___年___月___日　至　___年___月___日
※請依簡章填寫完整日期，若無跨日，只需要寫單一日期即可

	競賽地點

	參賽前-資料繳交
	【繳交紙本】
( 競賽辦法或簡章(可查核主辦單位、競賽地點、競賽日期)
( 入圍比賽證明文件(包含全組參賽人員名單)
【繳交電子檔，Email至公務信箱】
· 信件主旨：(參賽前)專題組別/競賽名稱/負責人/連絡電話
· 信件附件：(專題組別)經費明細、(專題組別)存摺
( 經費預估明細表(Excel檔請至系網下載)

( 參賽者帳戶存摺正面(檔名為：班級學號姓名)

	參賽後-資料繳交

(參賽後一週內繳交)
	【繳交紙本】
( 發票、收據、車票(須由本人簽寫班級學號姓名)

( 參賽者奉核公假單(須由本人簽寫班級學號姓名)

【繳交電子檔，Email至公務信箱】
· 信件主旨：(參賽後)專題組別/競賽名稱/申請表II

( 學生參與專業競賽補助申請表II (電子檔-格式請參照系辦提供)

( 獎狀或得獎證明(電子檔-若為得獎組別，請附具相關佐證)

	補助金額
	( 北部、東部與離島地區：單件補助上限新臺幣7,500元

( 中部：單件補助上限新臺幣5,500元

( 南部：單件補助上限新臺幣3,500元

	補助原則
	· 補助費用以系外資源（如學校或校外單位）為優先申請，倘若不足，得向本系申請差額補助。

· 實際補助金額依本系狀況開會決議。
· 補助項目為交通費，交通費實支實付，訂購票時請記得輸入本校統一編號(76014406)，以利業管單位查核，若未打統一編號，報帳核銷過程有問題，視同放棄補助。
· 北部、東部與離島地區：臺北市、新北市、基隆市、桃園市、新竹市、新竹縣、宜蘭縣、苗栗縣金門縣、澎湖縣

· 中部：台中市、彰化縣、南投縣

· 南部：雲林縣、嘉義市、嘉義縣、台南市、屏東縣

國立高雄科技大學 商務資訊應用系

學生參與專業競賽補助申請表 I
	閱讀完補助原則，請全體參賽者親筆簽名(不可代簽)

	身份
	班級
	學號
	聯絡電話
	親筆簽名

	組長
	商資

	組員1
	商資

	組員2
	商資

	組員3
	商資

	組員4
	商資

	組員5
	商資

指導老師簽名：

單位主管簽名：
國立高雄科技大學 商務資訊應用系

學生參與專業競賽補助申請表 II
繳交日期：   年    月    日
	申請人(組長)

	競賽名稱
	(請完整填寫)

	競賽項目
	(請完整填寫)

	主辦單位
	(請完整填寫)

	作品名稱

	競賽日期
	自___年___月___日　至　___年___月___日（請依簡章填寫完整日期）

	競賽地點

	參賽照片

	簽到
	競賽期間

	說明：
	說明：

	競賽互動
	獲獎合照

	說明：
	說明：

※備註：

1. 至少4張照片，可自行增加表格使用。
2. 每張照片請簡單說明並標示參賽同學姓名，照片務必清晰及有該活動海報或可辨識為活動現場。
指導老師簽名：　　　　　　　　　　　　　　　　　單位主管簽名：